
Informacja podsumowująca przeprowadzone konsultacje społeczne 

projektu aktualizacji dokumentu: 

Strategii Rozwoju Dębicko-Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego 

 

 

 Przeprowadzone zostały konsultacje społeczne projektu aktualizacji dokumentu 

Strategii Rozwoju Dębicko-Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego, które miały na celu 

zebranie od mieszkańców uwag, opinii i propozycji dotyczących modyfikacji oraz 

uszczegółowienia projektu strategicznego realizowanego w ramach Strategii,  

tj.: „Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Dębicko-Ropczyckiego Obszaru 

Funkcjonalnego” wraz z wynikającymi z tego tytułu zmianami w odniesieniu do pozostałych 

części projektu dokumentu. 

Konsultacje odbyły się w terminie od dnia 31.08.2018 r. do dnia 07.09.2018 r. 

w następujących formach: 

1. Zbierania uwag i wniosków w formie papierowej oraz elektronicznej 

z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Wypełnione czytelnie formularze 

można było dostarczyć: 

a) drogą elektroniczną na adres e-mail: ropczyce@intertele.pl, wpisując w tytule 

„Konsultacje społeczne – aktualizacja Strategii DROF”. 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Ropczycach, ul. Krisego 1,  

39-100 Ropczyce, z dopiskiem: „Konsultacje społeczne – aktualizacja Strategii 

DROF”. 

c) bezpośrednio do pokoju nr 108 w Urzędzie Miejskim w Ropczycach, w godzinach 

pracy Urzędu. 

2. Zbierania uwag ustnych do protokołu w budynku Urzędu Miejskiego w Ropczycach, 

ul. Krisego 1, 39-100 Ropczyce w pokoju nr 108 w godzinach pracy Urzędu. 

 Formularz zgłaszania uwag oraz projekt aktualizacji dokumentu pn. Strategia Rozwoju 

Dębicko-Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego dostępne były od 31.08.2018 r.: 

 w wersji papierowej w budynku Urzędu Miejskiego w Ropczycach, ul. Krisego 1, 39-

100 Ropczyce w pokoju nr 108 w godzinach pracy Urzędu; 

 w wersji elektronicznej na oficjalnej stronie internetowej Gminy Ropczyce 

(www.ropczyce.eu). 

 

W trakcie konsultacji społecznych w wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne 

uwagi i/lub wnioski. 

 

 

Z poważaniem, 

Bolesław Bujak 

Burmistrz Ropczyc 


